REQUERIMENTO Nº 11/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  Os vereadores que este subscrevem vêm à r. presença de Vossa Excelência, com

fundamento no artigo 209, inciso XI, do Regimento Interno, solicitar ao Prefeito, após aprovado

pelo plenário e por intermédio da Mesa Diretora, que preste à Câmara Municipal as seguintes

informações: 1) relação dos cidadãos inscritos para o programa Minha Casa, Minha Vida no ano de

2014, acompanhada dos documentos exigidos no ato de inscrição; e 2) relação dos contemplados

no âmbito do referido programa, bem como dos que se encontram na lista de reserva, acompanhada

de ata(s) da(s) reunião(ões) Conselho de Habitação em que se processou a seleção.

  Nestes termos, pedem deferimento.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2015.

CARLINHOS DA BRASILINHA

Vereador

ROBINHO DA CRUZ

Vereador